super Heinrich Stolle. 

1  1337, Februar 4, Dienstag. 
2  1337, Februar 18, Dienstag. 
3  1337, Februar 21, Freitag. 
4  1337, Februar 5, Mittwoch. 

a  Am Rand. 
b  Über der Zeile. 
c  Am Rand. 
d  Am Rand. 
e  Lies: pignus. 

II-1734 

Heinrich Gretlin.a 

 Item. Terminus Heinrici Gretlin et uxoris sue continuatus est in eodem 

statu in feriam quartam ante Kathedram Petri1 pro domo communionis. 

 Item. Terminusb pro bonis mobilibus continuatus est in diem Gerdrudis2 ein 

widertwingen C libras hallensium. |c 

II-1735 

Fritzo Rotpete.d 

 Item. Eodem anno et die3 Berlla respondebit feria quinta ante kathedram 

Petri4 querimonia Fritzonis Rotpote. 

II-1736 

Conrad Koch.e 

 Item. Conrad Koch hot vf sin gezuge vf iklichen XI phunt heller Apeln in 

Methoue, Heinrich Wisze seioremf, Lengelin Calcificem, Marquardum 

Becheler, Reinhardum Sartorem, Johan filium suum, Conrad filium dicti 

Koch in feriam quintam ante Kathedram Petri5. 

1  1337, Februar 19, Mittwoch. 
2  1337, März 17, Montag. 
3  1337, Februar 5, Mittwoch. 
4  1337, Februar 20, Donnerstag. 
5  1337, Februar 20, Donnerstag. 

a  Am Rand. 
b  p] zuvor gestrichen. 
c  Fol. 72r | fol. 72v. 
d  Am Rand. 
e  Am Rand. 
f  Lies: seniorem. 

II-1737 

Lutzo de Isingen.a 

¶ Item. Feria quinta post Purificationem1 Lutzo de Isingen absolutus est an 

inpetitione dicte Klaffenbergin pro bonis mobilibus. 

II-1738 

Heinricus Apothecarius.b 

 Item. Greta, filia Heinrici Apotecarii, respondebit feria sexta ante 

Kathedram Petri2 querimonia Heinrici Petri. 

II-1739 

Wolf Schekenbach.c 

 Item. Wolf de Schekenbach et usor sua debent probare cum septem 

presentibus et audientibus, quod Gotzo Richenschin wrde antheisze ahtte 

phunt heller gulte fur LXXX libras hallensium super curiam Frankenfurt 

feria quinta ante Mathie3 vel iuramentum ipsius. 

 Item. Ein wider twingen C libras hallensium super quamlibet scilicet Han 

de Butert et Johanem Otzman. 

II-1740 

Luca Klaffenbergin.d 

 Item. Luca Klaffenbergin inpetivit Lutzonem de Isingen, quod curia sita in 

Isingin cum suis pertinentiis, quam dedit sibi condividere ratione  

1  1337, Februar 6, Donnerstag. 
2  1337, Februar 21, Freitag. 
3  1337, Februar 20, Donnerstag. 

a  Am Rand. 
b  Am Rand. 
c  Am Rand. 
d  Am Rand; Eysingen] von wesentlich neuerer Hand hinzugefügt. 

 hereditationisa, ipse respondit, quod emerit pro patre etb matre manibus 

coadunatis de consensu actricis, quod prohabit cum VII presentibus et 

auditibus etc qui interfuerunt vel recipiet iuramentum feria quinta ante